
چه شد که به قاتل سریالی تبدیل شدی؟
بچه که بودم پدرم راننده کامیون بود و خانواده خوبی داشتم و مادرم همیشه هوایم را داشت. 

اما خاطره ای در کودکی دارم که مرا به قاتل تبدیل کرد.
چه خاطره ای داری؟

یک بار با پدرم سوار کامیون بودیم که دو راهزن با اسلحه و چاقو به ما زدند، آنقدر ترسیده بودم 
که هنوز چهره آنها را به خاطر دارم بعد از آن حادثه بی خواب شدم و تمرکز نداشتم. من در تمام 
قتل هایی که مرتکب شدم مقتولان را با چهره همان دزدها می دیدم و دیگر نمی فهمیدم چه کار 
می کنم. در این 40 سال حتی یک بار هم گریه نکرده ام، پیش روانشناس هم رفتم اما خوب نشدم.

از خودروها هم سرقت می کردید؟
اصاً هیچ سرقتی انجام نمی دادیم، حتی پسر یکی از مقتولان می گوید که ضبط و باند خودرو 
پدرش را سرقت کرده ایم. ما فقط خودرو را سرقت کرده و بعد رها می کردیم. من دنبال پول 
و دلار بودم البته در این سرقت ها و قتل ها حتی یک پول سیاه هم گیرمان نیامده و به خاطر 

هیچ آدم کشتم.
با همدستت در زندان آشنا شدی؟

من ساکن شهرستان بهار همدان هستم و قباً با پدر علی و برادرش آشنا بودم. من به خاطر 
قاچاق مشروب و رابطه نامشروع 55 ماه زندان بودم و کاً سوابق زیادی دارم. علی و برادرش که 
زندان افتادند، پدرش به من خبر داد که مراقبشان باشم. خیلی سعی کردم که از خانواده مقتول 
پرونده علی و برادرش رضایت بگیرم اما نشد و وقتی برادر علی اعدام شد خیلی ناراحت شدم.

اگر دستگیر نمی شدی بازهم به قتل ها ادامه می دادی؟
نمی دانم شاید برای رسیدن به پول و دلار بازهم دست به قتل می زدم.

پشیمانی؟
مگر می شود که پشیمان نباشم. باید ما را زودتر قصاص کنند، من طاقت زندان ندارم.

آرزویت چه بود؟
با اینکه درس نخوانده بودم اما دلم می خواست خلبان شوم. شنیده بودم خلبان ها باید زبان 
انگلیسی بلد باشند به همین دلیل انگلیسی و کتاب هایی در این رابطه می خواندم. من آدم خیلی 

باهوشی هستم اما راه درست را انتخاب نکردم.

گفت و گو با قاتل
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دستگیری سارقان مسلح طلافروشی
هشت سارق مسلح که یک ونیم کیلوگرم طا را از یک 
طافروشی در شهر »نصرآباد« شهرستان تربت جام سرقت 

کرده بودند دستگیر شدند.
سرتیپ پاسدار »محمدکاظم تقوی«، فرمانده انتظامی خراسان 
رضوی گفت: حوالی ساعت ۲۱ پانزدهم مرداد امسال، یک 
دستگاه خودروی سواری پراید مقابل یک طافروشی در شهر 
نصرآباد شهرستان تربت جام توقف کرد و سه سرنشین آن در 
حالی که سر و صورت خود را پوشانده بودند، با ٢ قبضه اسلحه 
شکاری و جنگی وارد مغازه شدند. سارقان مسلح اقدام به 
تیراندازی کرده و بنا بر شواهد اولیه بیش از یک کیلو و 500گرم 

طا را سرقت کردند.
فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی خاطر نشان کرد: در 
این حادثه مالک طا فروشی از ناحیه پا مجروح و به مرکز 
درمانی منتقل شد و متهمان با خودرو پراید سرقتی بسرعت 
متواری و هنگام فرار به سوی یک دستگاه خودروی وانت بار نیز 
تیراندازی کردند که خسارتی نداشت. وی اظهار کرد: ردزنی های 
گسترده کارآگاهان پلیس آگاهی پس از ۱0 روز به نتیجه رسید 
و پلیس با هماهنگی مقام قضایی چهار متهم به سرقت را در 
مشهد و چهار متهم دیگر این پرونده را در شهر نصرآباد تربت 

جام دستگیر کرد.

قاچاقچی مواد مخدر اعدام شد
 دادستان عمومی و انقاب شهرستان شوش از اجرای حکم 

اعدام قاچاقچی مواد مخدر در این شهرستان خبر داد.
 مسلم کرم الهی گفت: این فرد به اتهام حمل و نگهداری ۲0 
کیلوگرم شیشه دستگیر و بعد از تحقیقات مقدماتی و رسیدگی 
به پرونده در دادگاه انقاب دزفول، به اعدام محکوم شد که 
پس از تأیید در دیوان عالی کشور، حکم وی سحرگاه شنبه در 

محوطه زندان دزفول به اجرا درآمد.
 به گزارش دادگستری کل خوزستان، وی با بیان اینکه قاچاق 
مواد مخدر و مصرف آن امروزه به عنوان یکی از مهم ترین 
آسیب های اجتماعی است که توسط دستگاه قضایی مورد 
رصد و پیگیری قرار می گیرد، افزود: آرامش شهروندان از 
اولویت های دستگاه قضایی است که به صورت جدی از سوی 
این دادستانی پیگیری می شود و در این راستا با مخان نظم و 

امنیت عمومی بشدت برخورد می شود.
 

جنایت در ایل گلی تبریز
 معاون فرهنگی و اجتماعی فراجای آذربایجان شرقی از 
دستگیری قاتل فراری در منطقه ایل گلی تبریز ظرف یک 

ساعت پس از ارتکاب این قتل خبر داد.
سرهنگ هاشم شعفی گفت: شامگاه جمعه یک درگیری منجر 
به قتل با استفاده از ساح سرد بین ۲ جوان در منطقه ایل گلی 
تبریز به پلیس اعام شد. وقتی مأموران به محل حادثه رفتند 
مشخص شد این درگیری به علت اختافات شخصی رخ داده 
است که با تاش هوشمندانه و مستمر مأموران انتظامی و 
هدایت عملیات میدانی رئیس کانتری ۲0 منطقه پرواز تبریز، 

قاتل در کمتر از یک ساعت شناسایی و دستگیر شد.
 

شرور مسلح در زاهدان دستگیر شد
جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از دستگیری 
شرور و سارق مسلحی که با تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت 
در سطح معابر شهری اقدام به سرقت اموال و تلفن همراه 

شهروندان می کرد، خبر داد.
 سرهنگ مرتضی جوکار گفت: همزمان با حضور مستمر 
و گشت زنی های هدفمند پلیس در سطح معابر و میادین 
شهری، مأموران فردی مسلح را مشاهده کردند که در حال 
برهم زدن نظم و امنیت عمومی در سطح یکی از خیابان های 
اصلی شهر زاهدان بود.  با واکنش سریع مأموران کانتری ۱۱ 
این شهرستان فرد شرور با ترفندهای خاص پلیسی به یکی 
از کوچه های بن بست منطقه هدایت و در نهایت دستگیر 
شد. یک قبضه ساح وینچستر از مجرم کشف شد و تاکنون 
هشت نفر از مالباختگان تلفن همراه با حضور در کانتری 
محل، سارق دستگیر شده را شناسایی و از وی شکایت کردند.

  

قتل در محمودآباد، دستگیری در کرمان
فرمانده انتظامی محمودآباد از وقوع قتل مرد ۶5 ساله ای در 
محمودآباد و کشف و دستگیری قاتان وی در استان کرمان خبر 
داد. سرهنگ »محمود حسین زاده« در بیان جزئیات این خبر 
اظهارداشت: در پی وقوع یک مورد مرگ مشکوک مرد ۶5 ساله 
در تیر امسال، مراتب به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 

پلیس آگاهی شهرستان محمودآباد قرار گرفت.
وی افزود: مأموران پس از انجام تحقیقات گسترده پلیسی 
و بهره گیری از سامانه های هوشمند و جمع آوری مستندات 
قانونی در نهایت، ۲ مظنون اصلی را شناسایی و در استان 
کرمان دستگیر کردند. متهمان پس از مواجهه با شواهد و 
مدارک قانونی پلیس و گزارش پزشکی قانونی مبنی بر خفگی 
مقتول، سرانجام به قتل با مشارکت یکدیگر اعتراف کردند.

کشف 192 کیلو تریاک داخل خودرو

مأموران پلیس در بازرسی از یک سواری پژو پارس، ۱9۲ کیلوگرم 
تریاک کشف و راننده قاچاقچی را  دستگیر کردند.

سردار »رهام بخش حبیبی« فرمانده انتظامی استان فارس 
در تشریح این خبر بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با 
قاچاقچیان، روز جمعه مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان از حمل و جابه جایی محموله تریاک با یک سواری پژو 
در یکی از محله های شیراز مطلع شده و بررسی موضوع را در 

دستور کار خود قرار دادند.
مأموران پس از هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام 
شدند و با اقدامات فنی و تخصصی، سواری پژو حامل تریاک را 
که در یک کوچه اطراف منزل قاچاقچی پارک بود، شناسایی 
کردند. در همین موقع راننده از منزل خارج و قصد سوار بر 
خودرو و متواری شدن را داشت که دستگیر شد. از داخل 

خودرو ۱9۲ کیلوگرم تریاک کشف شد.

از گوشه و کنار ایران

 شهادت مأمور پلیس 
با شلیک متهم تحت تعقیب

گروه حوادث/ دادستان عمومی و انقاب مسجدسلیمان از 
شهادت یکی از مأموران پلیس آگاهی این شهرستان هنگام اجرای 

مأموریت دستگیری متهم خبر داد.
علی زلقی در تشریح این حادثه گفت: صبح شنبه مأموران 
انتظامی در اجرای حکم قضایی برای دستگیری سارق مسلح به 
محل اختفای او اعزام شدند. پس از شناسایی وی توسط پلیس 
آگاهی متهم مورد تعقیب قرار گرفت که باتوجه به مسلح بودن 
متهم اقدام به تیراندازی به سوی مأموران کرد در این حادثه 
استوار یکم سعید پویان مورد اصابت گلوله قرار گرفت و به درجه 

رفیع شهادت نائل شد.
 وی با هشدار نسبت به سارقان و مرتکبان جرایم خشن و 
خطرناک، تصریح کرد: هرگونه اقدام خاف قانون مورد پیگرد 
قانونی قرار می گیرد و این دادستانی قاطعانه و در چهارچوب 
قانون با مجرمان جرایم خشن و متجاوزان به جان، مال و ناموس 

مردم مقابله می کند.
  سرهنگ »حمیدرضا بهاروند« فرمانده انتظامی شهرستان 
مسجدسلیمان نیز گفت: متهم به محض مشاهده پلیس اقدام 
به تیراندازی کرد که استوار یکم »سعید پویان« بر اثر اصابت 
گلوله مجروح و به بیمارستان منتقل شد اما به شهادت رسید. 
همچنین سارق مسلح نیز توانست فرار کند که تاش برای 

دستگیری او ادامه دارد.

مرضیه همایونی / دومین متهم پرونده قتل های سریالی 
رانندگان خودروهای شیشه دودی در تهران جزئیات تازه ای 

از جنایت هایشان را برما کرد.
به گزارش »ایران«، صبح روز گذشته دو متهم که ۶ نفر را در 
استان تهران و قروه به قتل رسانده اند برای تحقیقات به 
شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران منتقل شدند. آنها 
از ابتدای امسال جنایت های خود را آغاز کردند و 3 مرداد نیز 
در شهرستان قروه کردستان دو مرد را به قتل رسانده و مرد 
دیگری را مجروح کردند. آنها صبح دیروز در دادسرای امور 
جنایی تهران از سوی بازپرس محمد مهدی براعه تحت 

بازجویی قرار گرفتند.
خانواده یکی از مقتولان به نام حمید نیز که راننده 
میانسالی بود و در تهران توسط اعضای این باند به قتل 
رسیده بود به دادسرا آمده بود. پسر مقتول گفت: پدرم 
قباً قصاب بود و این اواخر بعد از ظهرها با خودرو پرایدش 
مسافرکشی می کرد. خانه مان اسامشهر است. روز 5 تیر 
پدرم مثل همیشه از خانه خارج شد تا مسافرکشی کند و 
ما در این مدت با او در تماس بودیم. ساعت ۱۲:۲0 شب 
بود که زنگ زدیم و گفت آخرین مسافرم را سوار کنم تا 
چند دقیقه دیگر می آیم. اما دیگر از پدرم خبری نشد. تا 
صبح مدام به او زنگ می زدیم، چند ساعت بعد از آگاهی 
زنگ زدند و اطاع دادند که جسد پدرم را پیدا کرده اند. 
ما تقاضای قصاص داریم، آنها پدرم را ساخی کرده اند و 

از آنها نمی گذریم.

اظهارات متهمان
علی و حمید معروف به حمید کافر، در حالی که دست و 
پاهایشان با زنجیر بسته شده روی صندلی نشسته اند. علی 
هنوز هم آرام و خونسرد است. حمید کافر هم به همان 
خونسردی همدستش است، می گوید بین دوستانش به 
خاطر اینکه خیلی خوب حرف می زند به پروفسور معروف 
است هرچند فقط تا اول دبیرستان درس خوانده است. او 

به سه قتل اعتراف کرد.

اعترافات دومین متهم قتل های سریالی رانندگان

 فرار نافرجام سارق زندانی
جان سرباز را گرفت

خ داد خ داددر اصفهان ر در اصفهان ر

 قاتل اجاره ای  قاتل اجاره ای 
 2 2 مأمور پلیس را  مأمور پلیس را 

به شهادت رساندبه شهادت رساند

گروه حوادث/ سارق سابقه دار هنگام انتقال از دادسرا به زندان 
با سوءاستفاده از یک لحظه غفلت مأمور همراهش و خلع ساح 
کردن وی به قصد فرار اقدام به تیراندازی کرد و یک سرباز را به 

شهادت رساند.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سید مصطفی بحرینی دادستان 
عمومی و انقاب مرکز استان فارس در پی ایجاد درگیری مسلحانه در 
محوطه کانتری شهرستان بیضا، با حضور میدانی در محل درگیری 
گفت: در پی تیراندازی و درگیری متقابل متهم، یک سرباز وظیفه در 
محوطه کانتری به شهادت رسید و یک سرباز وظیفه نیز از ناحیه 

بازو زخمی شده است.
 دادستان مرکز استان فارس با بیان اینکه متهم دارای سوابق متعدد 
و دارای اعتیاد شدید به مواد مخدر است، گفت: وی در نتیجه درگیری 

متقابل با نیروهای کانتری از ناحیه صورت زخمی و دستگیر شد.
 بحرینی با بیان اینکه در حال حاضر متهم در اختیار ضابطان است 
و موضوع با نظارت مقام قضایی در حال بررسی است، بیان کرد: 

تحقیقات اولیه در خصوص ابعاد حادثه آغاز شده است.
 سردار »رهام بخش حبیبی« نیز در تشریح این خبر اظهار داشت: 
صبح شنبه بیست و هشتم مرداد یک سارق سابقه دار حین انتقال از 
دادسرا برای اعزام به زندان با مأموران درگیر شد و در این درگیری بر 
اثر تیراندازی سارق، سرباز وظیفه »رامین جوکار« به شهادت رسید و 
یک سرباز دیگر نیز مجروح و به مرکز درمانی منتقل شد که حالش 

است. مساعد 
سردار حبیبی اضافه کرد: مأموران حاضر در محوطه برای پیشگیری 
از آسیب دیدن بیشتر سایرین، ضمن رعایت قانون به کارگیری ساح 
به سمت سارق تیراندازی کردند که وی پس از مجروح شدن دستگیر 

و به مرکز درمانی منتقل شد.

گروه حوادث/  مرد مسلح که از سوی فردی اجیر شده بود تا مرد 
میانسالی را در اصفهان به قتل برساند با مشاهده مأموران پلیس در 
محل جنایت با شلیک گلوله 2 مأمور پلیس را نیز به شهادت رساند 

اما خودش نیز کشته شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت شش و نیم عصر جمعه 
مأموران پلیس اصفهان از وقوع یک قتل در چهارراه وکلای اصفهان 
باخبر شدند. بلافاصله مأموران کلانتری 16 راهی محل شدند و 
دریافتند مردی 51 ساله در خیابان با شلیک گلوله از سوی مردی 
جوان به قتل رسیده است. در همین حال با توجه به ازدحام جمعیت 
و حضور مردم در محل حادثه مأموران برای دستگیری متهم وارد عمل 
شدند. قاتل که به محض مشاهده مأموران کلانتری قصد فرار داشت 
وقتی خود را در محاصره مأموران دید شروع به تیراندازی کرد. تیرهای 
شلیک شده از سوی مرد مسلح به دو نفر از مأموران پلیس اصابت کرد 

و باعث مجروح شدن آنها شد. در همین حین مأموران نیز شروع به 
تیراندازی کرده و در این درگیری مسلحانه قاتل کشته شد.

پس از انتقال مجروحان به بیمارستان دقایقی بعد ستوان سوم »امیر 
حسین زاده احمدی« به شهادت رسید و صبح دیروز نیز استواریکم 
»محمد احسان شفیعی« بر اثر شدت جراحات وارده به شهادت رسید.
سرهنگ مسعود طُریفی رئیس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان در تشریح این حادثه گفت: عصر روز جمعه )2۷ 
مرداد( در پی تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 
11۰ مبنی بر اینکه فردی مسلح در خیابان شهید صدوقی، چهارراه 
وکلا اقدام به تیراندازی و قتل یک شهروند کرده، مأموران کلانتری 
16 در محل حضور یافتند که فرد مسلح به  محض مشاهده مأموران 
اقدام به تیراندازی به سمت آنان کرد که منجر به شهادت دو تن از 
مأموران پلیس شد. فرد مسلح نیز در درگیری مسلحانه با مأموران 

به هلاکت رسید.
وی افزود: در ادامه تحقیقات مشخص شد قاتل از سوی فردی برای 
قتل مرد 51 ساله اجیر شده بود که بلافاصله دستور شناسایی این 
فرد صادر شد. پس از دستگیری این فرد وی اعتراف کرد که در قبال 
پرداخت پول این مرد را اجیر کرده بود تا برای یک تسویه حساب 
شخصی با شلیک گلوله مرد 51 ساله را بکشد که تحقیقات برای 

روشن شدن زوایای پنهان این جنایت ادامه دارد.
سرهنگ طریفی گفت: یکشنبه بعد از نماز مغرب و عشا مراسم وداع 
با شهیدان والامقام در ستاد فرماندهی انتظامی شهرستان اصفهان 
واقع در چهارراه پلیس برگزار خواهد شد. پیکر مطهر 2 شهید مدافع 
امنیت اصفهان ساعت 9 صبح روز دوشنبه )۳۰ مرداد( از میدان فیض 
به سمت گلستان شهدای شهرستان اصفهان تشییع و در گلستان 

شهدا به خاک سپرده خواهد شد.

به خاطر هیچ آدم کشتم


